Abteilung Zentrale Dienste
Land- und Volkswirtschaft

Schlachtviehvermarktungen 2026

Januar
Februar
Marz

April

April

Mai

Juni

Juni

Juli
August
September
Oktober
Oktober
November

Dezember

Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,
Mittwoch,

Anderungen bleiben vorbehalten

Vermarktungsplatz Frutigen

Ressort Land-, Volkswirtschaft und Kultur

14.01.2026
11.02.2026
11.03.2026
01.04.2026
22.04.2026
13.05.2026
03.06.2026
24.06.2026
22.07.2026
12.08.2026
02.09.2026
23.09.2026
21.10.2026
18.11.2026
09.12.2026

Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen
Frutigen

Frutigen

Abteilung Zentrale Dienste

Tel. 033672 52 08

Seite 1

Gemeindeverwaltung, Badgasse 1
priska.zurbruegg @frutigen.ch

3714 Frutigen
www.frutigen.ch



