

## Schlachtviehvermarktungen 2026

Januar	Mittwoch,	14.01.2026	Frutigen
Februar	Mittwoch,	11.02.2026	Frutigen
März	Mittwoch,	11.03.2026	Frutigen
April	Mittwoch,	01.04.2026	Frutigen
April	Mittwoch,	22.04.2026	Frutigen
Mai	Mittwoch,	13.05.2026	Frutigen
Juni	Mittwoch,	03.06.2026	Frutigen
Juni	Mittwoch,	24.06.2026	Frutigen
Juli	Mittwoch,	22.07.2026	Frutigen
August	Mittwoch,	12.08.2026	Frutigen
September	Mittwoch,	02.09.2026	Frutigen
Oktober	Mittwoch,	23.09.2026	Frutigen
Oktober	Mittwoch,	21.10.2026	Frutigen
November	Mittwoch,	18.11.2026	Frutigen
Dezember	Mittwoch,	09.12.2026	Frutigen

Änderungen bleiben vorbehalten

Vermarktungsplatz Frutigen

Ressort Land-, Volkswirtschaft und Kultur